
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59 

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru 
 

РЕШЕНИЕ 2в/23п  

 

Санкт-Петербург                                                                               «04» августа 2014 г.  
 

Об отмене решения ИКМО МО Академическое 

№ 20в/17п  от 20.07.2014 г. «Об отказе 

Михалевичу Юрию Николаевичу  

в регистрации кандидатом в депутаты  

Муниципального Совета  

внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Академическое 

пятого созыва по избирательному округу № 52» 

 

 В связи с нарушением пп.1.1 п.1 ст.38 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

ИКМО МО Академическое 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Отменить решение ИКМО МО Академическое №20в/17 п от 20.07.2014 г. «Об 

отказе Михалевичу Юрию Николаевичу в регистрации кандидатом в депутаты 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва по избирательному округу 

№ 52»; 

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО МО 

Академическое. 
  

  

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков 

 

Секретарь                                                                                                   Т.В.Тихонова 

 

mailto:ikmomoa@yandex.ru

